Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social

Pça. Dr. Pedro Ludovico Teixeira, 332, Bloco D, 1º Andar, Setor Central – Goiânia/GO — CEP.74.003-010

E-mail:  licitacao.seds@goias.gov.br

Fone : (62) 3201-5342

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social-SEDS, através da pregoeira Kátia Maria

Ribeiro, por meio da competência delegada pela Portaria nº 068/2022 - SEDS, publicada no

D.O.E-GO nº 23.768 de 30/3/2022, torna público aos interessados, o PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 015/2022, processo nº 202210319001093, destinado à contratação de

empresa especializada em prestação de serviços de locação de veículos automotores com o

fornecimento de equipamento específico para monitoramento de veículo em tempo real

(rastreador), manutenção, limpeza, seguro e quilometragem livre, atendendo as necessidades da

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social - SEDS, por 12 (doze) meses, com abertura

prevista para o dia 27 de julho de 2019, às 09h10min, FICA ADIADO PARA O DIA 10 DE

AGOSTO DE 2022 às 09h10min (horário de Brasília) para alterações no Edital. Informamos

que o edital estará disponível dentro do prazo legal, no sítio da SEDS,

www.social.go.gov.br e/ou no sítio www.comprasnet.go.gov.br. Os interessados poderão em

horário comercial obter mais informações na Gerência de Compras Governamentais, situada na

Pça. Dr. Pedro Ludovico Teixeira, 332, Bloco D, 1º Andar, Setor Central, Goiânia/GO,

CEP.74.003-010, fone: (62) 3201-5342.

Goiânia, 22 de julho de 2022.

Kátia Maria Ribeiro

Pregoeira.

mailto:licitacao.seds@goias.gov.br
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_documento=36580940&arvore=1&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=20244&infra_hash=ea801ff6d831c1b9581088c70d5daf5528deb1455bd336ca35035e148ef673e3